40 atram, in loco raso) corr. in M°XLYIII. c. c) sic c. cum codice 1 Sicardi. d) Jtaec

ab Alb. alio atram
.
post suppleta . e) seq

.

die delet, c. f) setpfrr c. g) mon c.

b) diocf brixien c. i) seq. eius delet, c. k) . d . c. 1) reliqua pars paginae vacat. —
In marg.

:

Nota de dotatione mon sancti Thome de Aquanigra diocf Brixien. m) spa-

tium vacat. n) spatium nomini inserendo vacat. o) XI Martin. p) haec ab

45 Alb. post suppleta. q) cremoh c. r) reliqua pars paginae vacat. — In marg.

:

Nota
de episcopo Cremoh XIII. s) spatium numero inserendo vacat

.

t) supple cedem.

1) A. 1048. vere fuit indictio I. 2) A. 1055. indictio VIII. et

IX. fuit. 3) 1053. fuit Heinrici annus VII. imperii. 4) Hilde-

brandi pater fuit Bonizo (Bonicus).
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1078. fuerunt corpora sanctorum Marcellini et Petri exorciste 1

de Eoma a Gremone et in monasterio b sancti Thorne
eiusdem civitatis fuerunt collocata pontificatus eiusdem 0

.

1086. [Et d anno Domini millesimo LXXXVI. Urso de Orso-

nibus fuit YIIlas abbas 2 monasterii 15 sancti Laurentii®

Gremone f
]. Anno Domini ab incarnatione^ M°LXXXVIII.

3

Mart.Opp. Ossa beati Nicholai episcopi de Mirea civitate Licie iam destructa

a civibus Barensibus transferruntur

Mcrt
“Anno 11 Domini ab incarnatione millesimo LXXXV.UJ.I. Ur-

L a ' 1>p '

"banus papa II118
,
natione i, ex patre i, qui

23, 38. proprio nomine vocabatur Octo episcopus Hostiens is, suc-
cessit Victori in sede temporibus Henrici tercii in-
peratoris, regis autem quarti
Eodem tempore civitas Iherusa!em a paganis conculcata erat atque

detenta, sepulcrum autem Domini ab eis causa questus venerabilliter

habebatur, vivente adhuc inperatore Henrico inperatorek tercio et
rege quarto et Alexio rege Grecorum. Tunc prefatus dominus
Urbanus papa propter miseriam Iherosolimorum transiens in Gallias ad
defensionem sancti sepulcri Christianorum arma conmovit atque ex

diversis nationibus centum millia hominum ad arma collegit. Et
Sic. anno Domini M°LXXXXYI. multitudo peregrinorum per Cremonam

transeuntium marre transivit, qui transactis tribus annis Iherusalem
Dei gratia recuperaverunt

*f- 152 - “Annoh Domini ab incarnatione millesimo centessimo ... 1

i ai i. Opp. pagcfflyjs papa Ilus
,
natione Tuschus, ex patre i, allio

nomine vocabatur . . . .
.i, successit Urbano pape tem-

poribus Henrici inperatoris tercii, regis autem quarti.
f- 152 '-

. Interim m anno Domini M°C°X, temporibus Hen-
ic

’ rici inperatoris quarti Yalterus fuit episcopus Cremonensis 11
.

a) seq . in mon delet, c. b) mon c. e) sic, spatio non vacante, c. d) Et —
Gremone ab Alh. post suppleta . e) laur c . f) in marg.z De octavo abbate mon
sancti Laur. g) seq . LXXX delet, c. h) littera initialis A minio pingenda deest.

i) spatium nomini inserendo vacat . k) sic iterum c. i) spatium numero hiserendo
vacat. m) Interim — Cremo 1* in loco raso ab Alb. post suppleta. n) in marg.

:

De
episcopo Cremon XIXII0.

1) Quae iam multo antea ab Einhardo in ecclesiam Seligen-

statensem et, ut quidem monachi S. Medardi mentiti sunt, in suum mo-
nasterium translata erant. Cf. Acta SS. Iun. I, p. 171

;
Ant. Zacharias,

Episcoporum Cremonensium series emend. p. 202 sqq., qui dicit in Mar-
tyrologio TJsuardi ecclesiae Cremonensis (saec. XV ?) ad horum nomina
adscriptum esse: Horum corpora tempore Gregorii papae VIII. (!) per

venerab. Gulielmum tunc abbatem monasterii sancti Thomae Cremo-
nensis ab Urbe in civitate Cremona translata sunt et in eorum mo-
nasterio recondita. 2) Septimum abbatem in Cronica Alberti non
reperi. 3) anno Domini MLXXXVH. habet lac. de Varagine, Leg.
Aurea c. 3, 7. Cf. infra f. 162', p. 30 sq. et f. 165, p. 38, ubi locus

Iacobi de translatione Nicolai bis exscriptus est.
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‘Anno Domini M°C°XYIII. d ominus papa 1 defunctus
*/i^o

est apud ecclesiam sancte Marie Transpadine a et inde cum totius
3 ' pp '

cleri et populi frequentia per Urbem media' 1 vectus in ecclesia sancti

Salvatoris sepultus est.

5 Anno c Domini ab incarnatione millesimo LXIII. d Henricus
2y

inperator tercius, rex autem quartus, fillius Henrici in-
°" '

perato r is secundi, de semine Guebelingo natus, s uccess it Got. 23, 39.

Henrico inperatori secundo, patri eius, ad inperium,
sedente in papatu domino Alexandro pape secundo;

loqui inperavit annis XLVIIII. Mart. oPP .

Anno Domini M°LXX. civitas Astensis capta e s t ab Adaleida. sic.

Anno Domini M°LXXXIII. 2 fames et mortalitas fuit fere in Mart. opp.

15 universa terra, et inperator ob*sedit civitatem Tiburtinam die III 0
*f. 153'.

mensis Iunii. Eodem vero anno comitissa Mathildis Nonan- s/c.

tulam obsedit. Huius tempore stella clarissima in circuitu prime Mart. opp.

lune ingressa est XIII. Kall e in noctis initio f V i c -

tori papeg.
20 *Anno Domini 11 M°LXXXXVI. 1 multitudo peregrinorum per *t- 154 -

Cremonam transeuntium marre transivit, qui transactis tribus annis

Hierusalem Dei gratia recuperaverunt; quam ystoriam videre k

poteris supra in titulo Urbani pape 1-3
.